de Apoyo a la Incorporación de Nuevos Profesores de Tiempo Completo presentadas por 

la institución a su digno cargo ante el Programa. 

Con base en la documentación recibida y una vez emitido el dictamen correspondiente, le 

comunico que ha sido aprobada la cantidad de $ 78,000.00 (Setenta y ocho mil pesos 

00/100 M.N.), de conformidad con los términos establecidos en el anexo que en 1 hoja 

se adjunta al presente. 

Será necesario que usted remita a la Coordinación de Universidades Tecnológicas y 

Politécnicas, a más tardar el 22 de septiembre del presente año los informes técnicos y